CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA -SP

Ref: Requerimento de Reembolso do Chefe Gabinete

Viagem do Chefe de Gabinete desta Presidéncia a Cidade de Sdo Paulo -SP, nos dias 01 e 02 de
Junho de 2.017.

Conforme documentagdo do Sr Chefe de Gabinete desta
- Presidéncia e utilizando o veiculo Oficial Toyota Corolla de placas EGI-6169 para a viagem em
questdo, onde representou o Sr Presidente na Assembleia Legislativa do Estado de Sdo Paulo SP, em
reunido com o Deputado Estadual — PAULO CORREA JR e Deputado Estadual — MARCO
VINHOLI, nos dia 01 e 02 de Junho, tratando de assuntos de interesse do Municipio de Catanduva
-SP. Solicitando o reembolso das despesas relacionadas abaixo:

REFEICAO ' R$ 156,10]
COMBUSTIVEL B R$ 70,00]
HOSPEDAGEM R$ 288,75
TAXI R$ 22,00
TOTAL _ ' R$ 536,85

Em anexo, seguem os cupons de acordo e vistados pelo solicitante.

Apos verificagdo de documentagao, retirado valor de consumo
de frigobar da hospedagem, pela ndo descriminacio do consumo e atendendo ao principio da

legalidade, como responsavel pelo Controle Interno da Camara Municipal de Catanduva-SP, sou
FAVORAVEL ao reembolso no valor de R$ 536,85.

Catanduva SP, 09 de Junho de 2.017.
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Telma Deise Minchon
RG- 10.122.186 SSP/SP
Responsavel pelo Controle Interno



Ao Exmo. Senhor presidente da Cimara Municipal de Catanduva-SP.

Eu, Caio Martani, Chefe de Gabinete da Presidéncia, Venho aqui mui
respeitosamente, apresentar as despesas de viagem realizada nos dias 01 e 02 de
junho de 2017, a cidade de Sdo Paulo-SP, onde participei de reunides nos gabinetes

dos Deputados Estaduais Paulo Corréa Janior e Marco Vinholi, para tratar de
interesse do municipio.

Catanduva 09 de Junho de 2017
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO
MARCO VINHOL!
Deputado Estadual

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins de Direito que o nobre Chefe de
Gabinete da presidéncia da Camara de Municipio de Catanduva, Sr. Caio
Marcelo Bastos Martani esteve nas datas de 01 e 02 de Junho de 2017, no
gabinete do nobre Deputado Estadual Marco Vinholi, na Assembleia Legislativa
do Estado de Sao Paulo, para tratar de assuntos parlamentares e de interesse do
municipio Catanduva/SP.

Para que surtam os ciciios legais ¢ de Direito, assino e dato a
presente Declaracao.

Sao Paulo, 02 de Junho de 2017

Chefe de Gabinete

PALACIO 9 DE IULHO
Av. Pedro Alvares Cabral, 201 — 4 rndar — C 5P 04037-900 — Sdo Paulo —SP
Salas 4005 a 4008 - 11 28562747 / 3886-6748



PAULD CORREA JR

DECLARACAOQO

Declaro para os devidos fins que o Senhor
CAIO MARCELO BASTOS MARTANI, Chefe de Gabinete da
Presidéncia da Camara Municipal de Catanduva, esteve em meu
Gabinete nesta Assembleia Legislativa, nas datas de 01 e 02 de
junho de 2017, para tratar de assunto referente ao municipio de
Catanduva.

Por ser verdade, assino a presente.

Sao Paulo, 02 junho de 2017.

Av. Pedro Alvares Cabral, 201 gab. 2105 - Ibirapuera - Sio Paulo (SP) - T. (11) 3886-6372



RECIBO DE SERVICO DE TAXI

Atendemos chamadas com hora marcada
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2017-6-6 Usudrio: 08.723.106/0005-59 - NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - S&o Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO ") ==

i Social BHG S A ? BRAZIL HOSPITALITY GROUP
' R FRE! CANECA 000B0, FARTE - CONSOLACAD - CEF: 01307000
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00040640
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
n 05/06/2017 08:53:05
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagao
RPS N 33814 Seérie 1, emitido em 02/06/2017 BXYP-GCPW
PRESTADOR DE SERVICOS
") 08.723.106/0005-69 [nacngde Municipal €.002.866-0

TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razdo Social CAMARA MUNICIPA DE CATANDUVA

CPRACMFL 51.840.544/0001-00 nscrigac Muncipal ----

Endereco Rua PRACA CONDE FRANCISCO MATARAZIO SN - CENTRO - CEP: 15800031

hunicipio Catanduva UF SP E-mal CAIODMARTANI@HOTMAIL.COM
INTERMEDIARIO DE SERVIGOS

CRFICNFY  —emm Nome/Razao Social —-

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

dagemn:
CARIO MARCELC MARTANI
Jutros Hospedes:

Trib aprox R$:56, 37 Fed, 0,00 Est & 0,00 Mun Fonte: IBPT/FECOMERCIC XHedle

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 310,75

NES (RE) i RRE (2F) CELL (FE) COFINS (R$) PISIPASEP (RE)

Codigo do Servigo
07005 - Hospedagem em hotéis e hotelaria maritima.

Valor Total das Deductes (R$) Base de Calculo (FE) Aliguota (%) | WValor do 1SS {R§) | Crédito (RE)
S 22,00 ___28875| 5,00% | 14,43 | _ 0,00
Municipio da Frestacao do Servico Mumero Inscrigae da Obra | Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMAGCOES

| Esta NFS-e substiu

o RFPS W° 33814 Série 1, emitido em

.

hitps //infe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint. aspx 7inscricac= 50028650&nf= 40640&returnUrl= consultas. aspx % 3finscricac%3d50028650




) MORALLIS AUTO POSTO LTDA
AVENIDA CONDE GUILHERME PRATES,:939, JARDIM NOVA
SANTA GERTRUDES, SANTA GERTRUDES, 13510-000

CNPJ 25.048.456/0001-52 IE 615020851113

Extrato 007448
CUPOM FISCAL ELETRGNICO - SAT

(26,91) 70,00
TOTAL R$ 70,00
Dinheiro 70,00
Troco R$ 0,00

Consulte o QRCode deste extrato atraves do App
De0lhoNaNota

OBSERVAGGES DO CONTRIBUINTE

Trib aprox R$: 9,41 Federal e 17,50 Estadual
Fonte: IBPT W7m3E1
FUNC: JOSE MATEUS MENDES GUIM TN:2 PDV:1 ATEND:8

#Valor aproximado dos tributos do item

SAT No. 000224286
02/06/2017 - 15:05:25
3517 0625 0484 5600 0152 5900 0224 2660 0744 8930 7462
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CAFE BRAVA GENTE

AGROP IND E COM BUFALO BRASIL LTDA EPP
CNPJ:05.872.578/0001-23 1E:637.297.191.117 IH:52195
RODOVIA WASHINGTON LUIS, 0 RURAL

SAO CARLOS-SP  CEP:13560-970 Tel:3368-2628

Extrato No. 015333
CUPON FISCAL ELETRONICD - SnT

COF/CNPY Caneunidar: 5164054400010 /

IT. iCGD'GﬂIBFSLﬂlfﬂﬂ ﬂEHERDUHIHSIBTBE IUNIUHIFRRIBITUIRL

001 ?898123920052 PRRNFEIRHR IuleID IUN 45 50 45, 50
002 6979392 BATATA FRITA 1UN 15,00 15,00

004 7894300010015 COCA COLA LATR 250 1K 4,90 4.9

003 7834300010015 COCA COLA LATA 350 1UN 4,90 4,90 I/f

TOTAL R 70,30

Cartmo DBbito RS 70,30
Cansulte o GRCode deste extratu atraves do App DeOlhoNaMata
ﬂBSERUﬂEUES DO CONTRIBUINTE:
UR. APROX. TRIBUTOS - Fed:d.49 Est:3.51 Fonte: IBPT W7w9E1
Operador:HARINES. CAIXA
Caixa:003 Controle: 0000023245
NESA [17]

OBRIGADD VOLTE SEMPRE
BBRIGRDD VOLTE SEHPHE
SRT Hu 0001!?54?
02/06/2017 16:16:36

CHAVE DE CONSULTA
3517 0605 9725 7800 0123 5500 0117 5470 1538 3966 6037
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CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA
ESTADO DE SAO PAULO

Secretaria Juridica

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE VERFADOR ENFERMEIRO ARI,

Ref. Reembolso de Despesas

Interessado: CAIO MARTANI, CHEFE DE GABINETE DA PRESIDENCIA

Trata-se de oficio assinado pelo Nobre servidor Caio Martani,
ocupante do cargo de Chefe de Gabinete da Presidéncia; solicitando reembolso referente a
despesas de viagem realizada para a cidade de Sio Paulo(SP) nos dias 01 e 02/06/17, para
reunides com os Deputados Estaduais Paulo Corréa Jinior e Marco Vinholi para tratar de

interesses do Municipio.

Em andlise da justificativa, entendemos que o mesmo pode

prosperar, pois conforme se observa da documentacio trazida pelo requerente, Declaragtes dos
respectivos Gabinetes dos Deputados, 0 mesmo esteve em viagem oficial para tratar de assuntos

de interesse do Municipio.

Todavia, com relacdo as despesas com a viagem, estas devem
ser encaminhadas para o Controle Interno desta CAmara para analise e parecer.

Assim, em relagéo a justificativa da viagem, opina este Juridico

pelo DEFERIMENTO, encaminhando-se o presente para o Controle Interno para as demais

deliberagbes pertinentes e apés a4 Coordenadoria de Informética para disponibilizacio da

presente prestacdo de contas no Portal da Transparéncia deste Legislativo.

Era o que nos cumpria informar, nos colocando & disposicio de

Vossa Exceléncia para maiores esclarecimentos, se entender necessarios.

CatandLTa( P), 09 de junho de 2017.

o'y
OAB(SP) 114.831



PRESTAGAO DE CONTAS DE VIAGEM

ALESP - Sao Paulo -SP dias 01 e 02 de junho
REFEICAO
01/06/17
Frei Lanchonete e Restaurante Ltda
02/06/17
Agrop. Ind. e Com. Bufalo Brasil Ltda
02/06/17
COMBUSTIVEL
Morallis Auto Posto Ltda
01 e 02/06
HOSPEDAGEM
BHG SA Brasil Hospitality Group
DESPESA COM LOCOMOGAO DENTRQ,?E ;5?\0 PAULO
TAXI FQX-9542 — Gaspar

/

/ Caio Martani
Chefe dg Gabinete da Présidencia

R$ 85,80

R$ 70,30

R$ 70,00

R$ 310,75

R$ 22,00



CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA -SP

Ref: Requerimento de Reembolso do Chefe Gabinete

Viagem do Chefe de Gabinete desta Presidéncia a Cidade de S3o Paulo -SP, nos dias 01 e 02 de
Junho de 2.017.

Conforme documentacdo do Sr Chefe de Gabinete desta
Presidéncia e utilizando o vefculo Oficial Toyota Corolla de placas EGI-6169 para a viagem em
questdo, onde representou o Sr Presidente na Assembleia Legislativa do Estado de Sdo Paulo SP, em
reunido com o Deputado Estadual — PAULO CORREA JR e Deputado Estadual — MARCO
VINHOLI, nos dia 01 e 02 de Junho, tratando de assuntos de interesse do Municipio de Catanduva
-SP. Solicitando o reembolso das despesas relacionadas abaixo:

REFEICAO ] | R$ 156,10
COMBUSTIVEL R$ 70,00
HOSPEDAGEM R$ 288,75
TAXI ' , R$ 22,00
TOTAL - R$ 536,85

~ Em anexo, seguem os cupons de acordo e vistados pelo solicitante.

Apés verificacdo de documentagéo, retirado valor de consumo
de frigobar da hospedagem, pela ndo descrimina¢do do consumo e atendendo ao principio da

legalidade, como responsével pelo Controle Interno da Camara Municipal de Catanduva-SP, sou
FAVORAVEL ao reembolso no valor de R$ 536,85.

Catanduva SP, 09 de Junho de 2.017.
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Telma Deise Minchon
RG-10.122.186 SSP/SP
Responsavel pelo Controle Interno



